
I
platné ke dni: 9.9.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,POUŽITÉ zboží je po mích dětech,vždy je uveden stav věci.NOVÉ zboží je vždy skladem na požádání vystavím
doklad o zaplacení.Ne však na použité zboží.REKLAMACE a ZÁRUKA:Pokud zboží,které si u mě koupíte a mělo vadu,které bych
si já nevšimla(může se stát),tak mě informujte hned jinak to nemohu uznat.Na zboží je záruka, vstahuje se to jen na výrobní
vady,né na vady způsobené špatnou manipulaci(praní,žehlení...než je uvedeno na štítku výrobku).Na použité věci záruka
neplati.Poštovné -dle tarifu pošty.Odesílání balíčku je vždy po připsání peněz nejpozději do 2 dnů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

